Versão atualizada em 31 maio 2016.
Este texto não substitui o publicado no Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF,
n. 26, 3 jul. 2015, p. 6.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 168/CSJT.GP.SG, DE 2 DE JULHO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando a aprovação do Plano Anual de Auditorias do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho para o exercício de 2015, mediante o Ato
CSJT.GP.SG nº 377, de 5 de dezembro de 2014,

RESOLVE:

1 - Designar os servidores JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA, SÍLVIO

RODRIGUES CAMPOS, ADRIANA GONÇALVES FERREIRA COCCO e RAFAEL ALMEIDA
DE PAULA para integrar, sob a liderança do primeiro, a equipe de inspeção a ser
realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no período de 17 a 21 de
agosto de 2015 21 a 25 de setembro de 2015. (Período alterado pelo Ato n.
196/CSJT.GP.SG, de 10 de agosto de 2015)

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho
Brasília/São Luís/Brasília e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem aos
servidores integrantes da equipe de auditoria, nos termos a seguir discriminados:

- JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA, código 2787-3, Técnico Judiciário
do Tribunal Superior do Trabalho;

- SÍLVIO RODRIGUES CAMPOS, código 2211-5, Técnico Judiciário do
Tribunal Superior do Trabalho;

- ADRIANA GONÇALVES FERREIRA COCCO, código 4583-5, Técnico
Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho; e

- RAFAEL ALMEIDA DE PAULA, código 3164-2 Analista Judiciário do
Tribunal Superior do Trabalho.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/69630
http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/69630